檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園市立南崁高級中等學校　函

地址：33850桃園市蘆竹區仁愛路2段1號

承辦人：曾毓婷

電話：03-3525580-211

電子信箱：a211@nksh.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立中壢商業高級中等學校

發文日期：中華民國107年10月16日

發文字號：南高教字第1070007850號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本校執行107學年度優質化輔助辦理「學生適性生涯規劃

及大學志願選填研習」一場，敬請貴校鼓勵校內教師踴躍

報名參加，並惠允公(差)假登記，請查照。

說明：

一、依據教育部107學年度高中優質化輔助方案辦理。

二、研習主題：學生適性生涯規劃及大學志願選填研習。

三、研習時間：107年10月19日(五)中午12時至13時。

四、研習地點：桃園市立南崁高級中等學校1樓校史室。

五、報名方式：請至桃園市教師專業發展研習系統網(http://

passport.tyc.edu.tw/index.php)報名，研習代碼：1618

52，報名截止日期：107年10月19日，名額限額30名，額

滿為止(以校內老師優先報名)。

正本：桃園市立新屋高級中等學校、桃園市立龍潭高級中等學校、桃園市立桃園高級中

等學校、桃園市立武陵高級中等學校、桃園市立楊梅高級中等學校、桃園市立陽

明高級中等學校、桃園市立內壢高級中等學校、桃園市立中壢商業高級中等學校

、桃園市立中壢家事商業高級中等學校、桃園市立桃園特殊教育學校、桃園市立

南崁高級中等學校、桃園市立大溪高級中等學校、桃園市立壽山高級中等學校、

桃園市立平鎮高級中等學校、桃園市立觀音高級中等學校、桃園市立永豐高級中

等學校、桃園市立大園國際高級中等學校

副本：本校教務處 2018-10-16
08:37:01

1070009331

■■■■■■_教務處 ■■■■■■■107/10/16 09:03

■■■■■■■無附件